Ndérmarrja Publike Lokale
“Prishtina Parking” Sh.A.
Prishting e ..

0 PARKING

¥

Dt. 14.07.2020

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, per
konkursin e dt.19.06.2020, pér pozitén: Zyrtarle pér Resurse Njerézore, né Ndermarrjen Publike Lokale
‘Prishtina Parking” Sh.A. Prishting, gjaté procedurés sé vierésimit té aplikacioneve né bazé 1 kritereve t6
pércaktuara né konkurs vierésoi se kandidatét e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet pér tu
pérfshiré né listén e ngushté dhe pér ti ftuar ne testin me shkrim:

Monika Zarigi

Muhamet Musliu

Laura Maxhuni -Qehaja
Dhurata Bekteshi

Leké Kelmendi

Fitore Qehaja
Hanumshahe Haxhiu

Vjollca Qeriqi
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Shkéndije Pllana Hyseni
. Veton Rudaku
. Visar Thaqi
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. Bardha Krasniqi
. Albina Husaj Vishaj
. Arta Latifi Bllacaku

Gentiana Mecinaj
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Fatjona Humolli

17. Ardita Ahmeti

18. Mirélindé Mazreku
19. Skender Syla

Ndersa nuk pérfshihen né listén e ngushté nga se nuk i kané plotésuar kushtet si né konkurs kéta
kandidaté:

Laura Mehmeti
Mevlude Sopi
Eliesa Maxhuni
Albana Pllana
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Arjeta Ferati
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13.

14.
15.

16.

17.
18.
19.

20.

21,
22,

23,

25.

26.

Violeta Selmanaj
Dorina Kabashi
Betina Uka

Guxime Rama Gashi

. Kushtrim Canolli
1.
12.

Festim Bérbatovci
Daorsa Gallakaj Dumnica
Mirlinda Selmani

Vesa Berisha

Alba Ahmeti

Valtrina Jashari

Greta Vokrri

Agnesa Bytyqi

Uresa Restelica

Teuta Gjyshinca Bajrami
Azize Selimi

Leonora Dushi

Fikrete Hasani

. Hana Plepolli

Fitore Paci

Leontina Haxhikadrija
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Kryetari i komisionit



